
                                                                                                

 

ИНСТИТУТ ЗА СОЦИОЛОШКИ И ПОЛИТИЧКО-ПРАВНИ ИСТРАЖУВАЊА - Скопје 

УНИВЕРЗИТЕТ „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

 

ДНЕВЕН РЕД 

 

12:00 – 12:20 часот 

 

- Обраќање на проф. д-р Мирјана Борота Поповска, директор на ИСППИ и на проф. д-р 

Ганка Цветанова, Раководител на Сектор за наука при ИСППИ 

 

- Обраќање на проф. д-р Владимир Петрушевски Проректор за наука на УКИМ  

(се очекува потврдување) 

 

- Обраќање на Виолета Атанасовска – МОН: Слободен пристап до истражувачки податоци 

 

 

12:20 – 12:40 часот 

 

Проект: Сервиси на податоци од општествените науки во Југоисточна Европа – национален 

проектен тим: вонр. проф. д-р  Анета Цекиќ (раководител),  доц. д-р Весна Забијакин Чатлеска,   

д-р Климе Бабунски 

 

- Претставување на Проектот и на досегашните истражувачки резултати  

 

- Актуелни и идни активности во рамки на проектот 

 

 

 

12:40 – 13:00 часот 

 

- Дискусија: Потреба од воспоставување Архив на истражувачки податоци   

 

- Воведни дискутанти: вонр. проф. д-р Ненад Марковиќ – Правен факултет, УКИМ – 

Скопје, м-р Бојан Маричиќ – Извршен директор МЦЕО и  Мери Јордановска – БИРН  


